[image: ]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ВОСХОДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28 ноября 2021 г	№ 38

 «О признании утратившими силу нормативно-правовых актов в области осуществления муниципального контроля»

     На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 11.06.2021 № 170-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации""

Сельский Совет Восходовского сельсовета
решил:

1. Положение о муниципальном жилищном контроле на территории Восходовского сельсовета, утвержденное решением сельского Совета Восходовского сельсовета от 26.12.2012 года № 49 (с изменением от 11.07.2016 г. № 27) признать утратившим силу.
2. Изменение в решение от 27.06.2012 года № 30 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Восходовского сельсовета», утвержденное решением сельского Совета Восходовского сельсовета от 11.07.2016 г. № 28) признать утратившим силу.
3. Положение о муниципальном лесном контроле на территории Восходовского сельсовета, утвержденное решением сельского Совета Восходовского сельсовета от 27.06.2012 года № 29 (с изменением от 11.07.2016 г. № 26) признать утратившим силу.
4. Порядок осуществления муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения на территории Восходовского сельсовета, утвержденное решением сельского Совета Восходовского сельсовета от 27.06.2012 года № 28 (с изменением от 11.07.2016 г. № 25) признать утратившим силу.
5. Положение о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Восходовского сельсовета, утвержденное решением сельского Совета Восходовского сельсовета от 27.06.2012 года № 27 (с изменением от 11.07.2016 г. № 24) признать утратившим силу.
6. Настоящее решение разместить на официальном сайте в сети интернет.
7. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава местного самоуправления
Восходовского сельсовета                                                                   В.А. Лебедская

image1.wmf